
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE SEBASTIÃODO ALTO
Estado do Rio de Janeiro

Gcbinete do Prefeito

PORTARIA n. 165, de OI de Julho de 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO
DO ALTO, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 Nomear Kayke Oliveira Amaral, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário

MIRIicipal de Fazenda Indústria e Comércio, Símbolo CAP

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos adminis-
trativos e financeiros a partir de 01/07/2022, revogadas as disposições em contrário.

São Sebastião do Alto, 01 de Julho de 2022.

Alif Roclr• es da Silva

Prefei o Mu icipal

Página 1 de 23

Rua Dr. Júlio Vieitas, 83 — Centro - São Sebastiãc do Ato - Estado do Rio de Janeiro
cep 28550-000 - Tel.: 2559-1103/2559-1107/2559-1160


